all’Amministrazione tramite pubblicazione sul sito web dell’Istituto. Verranno redatte graduatorie 

separate, per ogni fase (selezione personale interno, selezione personale P.A. e selezione esterni 

all’Amministrazione).  

COMPENSI:  

L’importo complessivo per il compenso, disponibile in bilancio, è pari a € 2.400,00 

(duemilaquattrocento/00 euro), onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere, e sarà 

corrisposto al termine dell’incarico.  

La risorsa finanziaria disponibile, pari ad euro 2.400,00, è determinata sulla base dell’ammontare 

massimo delle ore di attività (60) per l’importo di euro 40 (quaranta) lordi/ora, quale valore della